ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№423 от 28.01.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 03.05.2012

№ 3044 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества,

находящихся в государственной

и муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.07.2012), постановлением Администрации города от 25.10.2010 № 5591            «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), распоряже-нием Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях оптими-зации деятельности органов местного самоуправления, а также доступности                 и качественного исполнения муниципальных услуг:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.05.2012 № 3044          «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной        услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,          находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназна-ченных для сдачи в аренду» следующее изменение:

в приложение к постановлению раздел 5 постановления изложить                          в следующей редакции:

«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) департамента, а также должностных лиц, муниципальных             служащих.

Досудебное обжалование решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих осуществляется в соответствии с постановлением Администрации         города от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) органов местного самоуправления         городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать         настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города

      Р.И. Марков